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DOC 

Nguyn hj Lan 

BO NONG NGHIP vA PTNT CONG HOA xA HO!  CHU NGHiA VIT NAM 
HOC VIN NONG NGHIP VIET NAM Dc 1p - Tir do - Hinh phüc 

S: 4723 / QD-HVN Ha Nói, ngày 24 tháng 8 nàm 2022 

QUYET DNH 
Thanh toán tin hu&ng dn 1un an, 1un van, khóa 1un, 

chuyen de tot nghiçp nam h9c 2021-2022 

GIAM DOC HQC VItN NONG NGHIP VIIT NAM 

Can c& Quylt djnh so' 441/QD-TTg ngày 28 tháng 3 näm 2014 cña Thi 
tithng ChInh phi ye vic thành lçp HQC vin NOng nghip Vit Nam trên cc sà tO 
ch&c igi Trwàng Dgi hQc Nông nghip Ha N5i; 

Can c& Quyé't djnh sO' 1026/QD-BNN-TCCB ngày 13 tháng 5 nám 2014 cia Bç5 
tru'Ong Bó NOng nghip và Phát triên nOng thOn quy djnh cháv náng, nhim vy, quyén 
hgn và cci cáu tO ch&c cza HQC vin NOng nghip Vit Nam, 

Can c& Quy c/il To' chc và hogt d5ng c1ia HQC vin NOng nghip Vit Nam 
du'cic ban hành kern theo Nghj quyét sO 5813/NQ-HDHV ngày 22 tháng 11 nám 2021 
cüa Hç$i dông HQc vin NOng nghip Vit Narn, 

Theo d nghj cüa Trw&ng ban To' ch&c can bt5. 

QUYET DNH: 

Diu 1. Thanh toán tin hrnrng dn 1u.n an, 1un van, khóa 1un, chuyên d 
tot nghip nam h9c 2021-2022 dOi vói các nhà giáo Co ten trong danh sách dInh kern. 

1.  Tng s tin thanh toán: 5.262.750.000 dng 
2.  S tin chi thra nàm trrnrc: 21.913.300 dMg 
3.  Sdãnhn: 1.685.836.700 dng 
4.  Struythu1i: 53.450.000 dng 
5.  S tin cOn lai chi dçit nay: 3.608.450.000 dng 

Trong do: 
a) S tin hithng dk khóa 1un, chuyên d t& nghip: 3.085.250.000 dông 
b) S tin hirâng dn 1un an, 1un van: 523.200.000 dng 

Bang chit: Ba sáu tram lé tam 1riu bO'n tram nám mimi ngàn dóng. 
Diu 2. Quy& djnh nay có hiu lirc thi hành k tü ngày k. 
Diu 3. Chánh Vn phOng H9c vin, Triring ban T chüc can b, Tru&ng ban 

Tài chInh và Kê toán, Tnthng các dan vj lien quan v '.. 'jà giáo có ten a Diêu 1 chju 
trách nhim thi hành Quyet djnh nay.!. 

Noi nhmn: 
-Nhi.rDiêu3; 
- Liru: VT, TCCB,LT(1O). 



ocvN 

NONE 

BO NONG NGHIEP vA PTNT 
HOC VIEN NONG NCH1P VIT NAM 

BANG TONG HqP THANH TOAN TIEN HUNG DAN 

LUAN AN, LUAN VAN, KHOA LUJN, CHUYEN BE TOT NGHIP NAM HQC 2021-2022 
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A C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I CTHO3 Trn Thi Thiêm 1 Canh tác hc 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

2 CTHO7 ChuAnh Tiép 1 Canh tác hoc 100 5 40 2 60 3 3,150,000 1,050,000 2,100,000 

3 CTHO8 Thiu Th Phong Thu 1 Canh tác hçc 60 2 20 1 40 1 2,100,000 2,100,000 

4 CTHO9 VuDuy Hoang 1 Canhtáchc 140 7 140 7 7,350,000 1,050,000 6,300,000 

5 CTHIO Nguyn Mai Thom 1 Canh tãc hoc 148 7 20 1 128 6 6,650.000 2,450,000 4,200,000 

6 CTH11 NguynThj Loan 1 Canhtáchc 148 6 40 2 108 4 5,600,000 3,500,000 2,100,000 

7 BCYO1 HàVi& Cuo'ng I Bnhcây 283 12 283 12 14,800,000 5,150,000 9,650,000 

8 BCYO2 D Tn Dung 1 Bnh cay 180 7 180 7 9,250,000 5,050,000 4,200,000 

9 BCYO3 NguynDüc Huy 1 Bnh cay 360 14 360 14 18,550,000 11,200,000 7,350,000 

10 BCYI3 Trn Nguyn Ha 1 BnIi cAy 168 7 168 7 8,650,000 3,400,000 5,250,000 

11 CCNOI DinhThAi Hoàng 1 Caycongnghip 100 4 100 4 5,250,000 2,100,000 3,150,000 

12 CCNO3 Nguyn Thi Thanh HAl 1 CAy cong nghip 74 6 42 3 32 3 1,850,000 1,050,000 800,000 

13 CCNO4 VuNgoc Thang 1 CAycongnghip 192 9 192 9 9,650,000 2,650,000 7,000,000 

14 CCN10 NinhTh PhIp 1 Cay cong nghip 150 9 150 9 7,350,000 3,050,000 4,300,000 

15 CCN12 Nguyn Phirong Mai 1 Cay cOng nghip 96 12 96 12 5,550,000 5,550,000 

16 CLTO2 Tang Th Hanh I CAy luong thrc 120 5 20 1 100 4 5,150,000 3,050,000 2,100,000 

17 CLTO5 Nguyn Viet Long I Cay lumg thrc 138 6 138 6 7,100,000 2,450,000 4,650,000 

18 CLTO8 Pham VAn Ctxing 1 CAy hrcmg thrc 120 6 120 6 6,200,000 2,050,000 4,150,000 

19 CLTI1 Nguyn VAn Lc 1 Cay Itrong thuc 148 6 20 1 128 5 6,650,000 3,500,000 3,150,000 
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20 CLT12 Phan Thj Hling Nhung I Cay lirong thrc 80 4 60 3 20 1 1,050,000 1,050,000 

21 CTUO6 H6ThiThu Giang 1 COntrUng 292 14 292 14 15,050,000 6,150,000 8,900,000 

22 CTUO8 NguynDUc TOng I COntrOng 330 14 330 14 18,550,000 10,200,000 8,350,000 

23 CTUO9 PhamHling Thai 1 Con trUng 160 7 160 7 8,300,000 2,000,000 6,300,000 

24 CTU10 PhamThi Hiu 1 Con triing 160 7 160 7 8,400,000 2,100,000 6,300,000 

25 CTU11 LéNgoc Anh 1 ContrUng 180 8 180 8 9,350,000 3,050,000 6,300,000 

26 CR113 ThãnTh Anh 1 Con trUng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

27 CTUI5 TrlinThiThu Phuong 1 ContrUng 218 10 80 4 138 6 7,175,000 3,500,000 3,675,000 

28 HTNOI Phan Thi ThOy 1 PP thI nghim và Thling ké sinh hc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

29 HTNO2 Nguyn Thj áî Nghla i pp thi nghim vá Thong kê sinh hc 180 7 180 7 9,350,000 4,100,000 5,250,000 

30 HTNO8 Dli Thi Hucxng 1 pp thi nghim và Thling ké sinh hc 120 5 120 5 6,200,000 2,000,000 4,200,000 

31 HTNO9 Nguyn Hling Hnh i pp thi nghim vá Thng kê sinh hc 140 7 60 3 80 4 4,200,000 2,100,000 2,100,000 

32 HTN1O Nguyn Thi Ngoc Dinh 1 Pp thI nghim và Thong ké sinh hc 168 7 20 1 148 6 7,700,000 3,500,000 4,200,000 

33 DTCO1 VU Van Lit 1 Di truyn và chn giling cAy trling 120 4 120 4 6,200,000 4,100,000 2,100,000 

34 DTCO2 VU Thi Thu Hin 1 Di truyM và chn giling cAy trông 104 6 104 6 5,050,000 2,450,000 2,600,000 

35 DTCOS Lê Thi Tuyt ChAm 1 Di truyn vA chn giling cAy trling 138 7 138 7 7,300,000 1,650,000 5,650,000 

36 DTCO7 Nguyn Thanli Tun I Di truyM và chn giling cAy trling 160 8 100 5 60 3 3,050,000 3,050,000 

37 DTCO8 NgO Th Hling Turn 1 Di truyM va chn giling cay trling 80 4 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

38 DTCO9 VU Th ThOy Hang I Di truyn vA chn giling cay Irling 100 4 100 4 5,250,000 2,100,000 3,150,000 

39 DTC10 Pham Thi Ngoc 1 Di truy&i vA chn giling cAy trling 148 7 80 4 68 3 3,500,000 2,450,000 1,050,000 

40 DTCI2 Nguyn Tun Anh I Di truyn vA chn ging cay trling 120 5 80 4 40 1 2,100,000 2,100,000 

41 DTC13 Trn Van Quang I DitniynvàchongilingcAytrling 232 12 120 6 112 6 5,800,000 3,700,000 2,10I 4  

42 DTCI4 DoAn Thu ThOy 1 Di truyn và chn gi6ng cAy trling 132 7 100 5 32 2 1,650,000 1,650,000 

43 RAQO3 VUlhanh HAi 1 RauHoaQuAvACanhquan 196 8 196 8 10,100,000 4,200,000 5,9I9 
-1 

0 
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44 RAQO6 Pham Thi Minh Phuong I Rau Hoa Qua Va Cãnh quan 208 10 208 10 10,850,000 3,500,000 7,350,000 

45 RAQO7 VuQurnh Hoa 1 RauHoaQuavaCanhquan 180 7 180 7 9,350,000 4,100,000 5,250,000 

46 RAQO8 Tr&i Thj Minh Hng I Rau Hoa Qua và Cãnh quan 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

47 RAQIO Nguyn Anh Duic 1 Rau Hoa Qua và Cãnh quan 66 4 66 4 3,550,000 3,550,000 

48 RAQ13 Phani Thj Bich Phuong 1 Rau Hoa Qua và Cãnh quan 66 4 66 4 3,550,000 1.050,000 2,500,000 

49 RAQI4 Nguyn Thi Phuclng 1 Rau Hoa Qua va Cánh quan 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

50 SLYOI Nguyn Van PhU 1 Sinh1thtrcvât 112 4 112 4 5,700,000 3,000,000 2,700,000 

51 SLYO4 TrnAnh Tun 1 Sinh1thrcvât 170 7 170 7 8,825,000 5,150,000 3,675,000 

52 SLYOS VU Ngoc Lan 1 Sinh 1 thirc vat 200 9 100 5 100 4 5,150,000 3,050,000 2,100,000 

53 SLYO6 PhamTun Anh I Sinh1thtrcvât 148 6 20 1 128 5 6,650,000 4,550,000 2,100,000 

54 SLYO7 Duong Huyn Trang I Sinh t thirc vat 60 3 60 3 

55 SLYO8 NguynThiPhucing Dung I Sin lthLrcvât 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

56 SLYO9 VU Tin Binh 1 Sinh 1 thm,rc vt 100 5 80 4 20 1 1,050,000 1,050,000 

57 TVAOS Trn Binh Dâ 1 Thirc vt 128 6 128 6 2,450,000 2,450,000 

58 TVAO6 Phani PhU Long 1 Thrc vat 156 8 76 5 80 3 4,200,000 2,100,000 2,100,000 

59 TVAO7 Nguyn HUu Cithng 1 Thc vt 80 4 80 4 

60 TVAO8 PhmThjHuyn Trang 1 ThLrcvt 120 6 60 3 60 3 3,150,000 2,100,000 1,050,000 

61 TVAO9 Nguyn Thj Hôa 1 ThLrc vat 140 6 120 5 20 1 1,050,000 2,100,000 1,050,000 2,100,000 

62 TVA10 PhUngmiThu Ha 1 Thircvât 156 7 40 2 116 5 5,950,000 3,850,000 2,100,000 

63 CNKO6 HoângAnh Tun 2 Channuôichuyénkhoa 72 5 72 5 3,950,000 800,000 3,150,000 

64 CNKI 1 Trán Hip 2 Chän nuoi chuyên khoa 168 7 168 7 8,450,000 3,300,000 5,150,000 — 

65 CNKI3 Nguyn Xuân Trach 2 Chän nuoi chuyên khoa 220 8 220 8 11,250,000 8,100,000 3, 150) I 4'
PH4 . 

66 CNK14 BUiVän Doàn 2 Channuôichuyénkhoa 214 11 214 11 11,000,000 4,200,000 
0 o VIEN 

67 CNK16 VU Dinh Ton 2 Chãn nuôi chuyên khoa 180 9 180 9 9,450,000 3,150,000 6 t °f5NG NGF 1EP 
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68 CNK22 Nguyen Thi Phtrcmg 2 Chin nuôi chuyên khoa 106 6 106 6 5,650,000 400,000 5,250,000 

69 DTGO4 PhanXuân Hio 2 DitruyenGMnggiasIic 156 6 156 6 7,950,000 5,850,000 2,100,000 

70 DTGO5 Hi Xuin BO 2 Di truyn Ging gia sue 256 13 256 13 13,250,000 6,450,000 6,800,000 

71 DTGO7 DDirc Luc 2 DitruyenGinggiasuc 214 11 214 11 11,000,000 3,700,000 7,300,000 

72 DTGO8 Nguyen Chi Thinh 2 Di truyen Ging gia sue 146 8 146 8 7,750,000 2,500,000 5,250,000 

73 DTGO9 NguyenHoing Thmh 2 DitruyenGinggiasuc 238 12 238 12 12,300,000 5,000,000 7,300,000 

74 SHDOS Nguyen Thi Nguyt 2 Sinh hc dOng  vt 180 9 180 9 9,450,000 2,100,000 7,350,000 

75 SHDO6 Ducing Thu Huclng 2 Sinh hc dng vit 120 6 120 6 6,300,000 2,100,000 4,200,000 

76 SHDO7 NguyenThj Vinh 2 Sinhhocdngvat 140 7 140 7 7,350,000 2,100,000 5,250,000 

77 SHDO8 Tren BIch Phtrcmg 2 Sinh hc dOng vat 100 5 100 5 5,250,000 1,050,000 4,200,000 

78 DTAO3 LVjt Phinyng 2 DinhdungviThücan 184 10 184 10 9,600,000 3,300,000 6,300,000 

79 DTAOS Nguyen Thj Tuyet Lé 2 Dinh dLrOng vi Thcrc in 120 6 120 6 6,300,000 3,150,000 3,150,000 

80 DTAO6 Dang  Thüy Nhung 2 Dinh dtrng và Thirc in 216 12 216 12 11,250,000 3,900,000 7,350,000 

81 DTAO7 BuiQuang Tun 2 Dinhdtrungvamucin 236 12 236 12 12,200,000 3,050,000 9,150,000 

82 HSDOI Bang  Thu Hãi 2 Hoá sinh dng vat 160 8 160 8 8,400,000 3,150,000 5,250,000 

83 HSDO4 Büi Huy Doanh 2 Hoi sinh dng vat 120 6 120 6 6,300,000 1,050,000 5,250,000 

84 HSDO6 DinhThi Y6n 2 Hoisinhdngvat 100 5 100 5 5,250,000 1,050,000 4,200,000 

85 SLDO4 Nguyen Ba Müi 2 Sinh I - Tap tinh dOng vat 140 7 140 7 7,350,000 2,100,000 5,250,000 

86 SLDO5 Nguyen Thi Phtnmg Giang 2 Sinh 1 - Tap tInh dOng  vat 140 7 140 7 7,350,000 2,100,000 5,250,000 

87 SLDO6 Pham Kim Ding 2 Sinh l - Tap tinh dng vat 256 11 256 11 13,150,000 5,850,000 7,300,000 

88 SLDO7 CüThIThiên Thu 2 Sinh1-Taptinhdngvat 188 9 188 9 9,800,000 3,150,000 6,650,I PH,. 

89 }GiDO2 D Nguyen Hii 3 Khoa hc dAt và Dinh dig cay ng 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 

90 KHDO3 Luyn Hiu Cir 3 Khoa hc dAt vi Dinh dLrOng cay trAng 300 8 60 2 240 6 12,000,000 15,050,000 H 

NONG 
-i IrT 

NGIHEP 

MAPS 

tj 
Iz) 91 KHDO5 Cao Vit Hi 3 Khoa hoc dAt và Dinh dtrng cay tr6ng 268 7 268 7 13,400,000 11,400,000 
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92 KHDO6 Nguyn Hiiu Thành 3 Klioa hc dAt và Dinh dung cAy trAng 300 7 300 7 15,000,000 8,000,000 7,000,000 

93 KHD1O Phan QuAc Hung 3 Khoa hc dAt vA Dith duOng cAy trAng 240 6 240 6 12,000,000 12,000,000 

94 NHOO5 Nguyn Thành Trung 3 Khoa hc dAt vi Dinh dixOng cAy trAng 40 2 40 2 

95 NHOO7 Nguyn Thu Hi 3 Khoa hc dAt vi Dinh dung cAy trAng 60 2 60 2 2,000,000 2,000,000 

96 NHOO8 Nguyn VAn Thao 3 Khoa hoc dAt và Dinh duOng cAy trAng 40 2 40 2 

97 STN13 Nguyn Thu Thüy 3 Quin 1 tài nguyen 60 3 60 3 1,050,000 1,050,000 

98 STN2O NongHtu Dtrong 3 Quin1tiinguyen 60 3 60 3 2,100,000 2,100,000 

99 TNNO2 NgO Thanh Son 3 Quin 1 tii nguyen 32 2 32 2 1,650,000 1,650,000 

100 TNNO3 NguynThj Giang 3 Quin1tiinguyen 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

101 TNNO5 NgO Thi Dung 3 Quin 1 tài nguyen 12 1 12 1 600,000 600,000 

102 TNN10 VÜThi Xuân 3 QuAn1tiinguyen 80 4 80 4 4,200,000 1,050,000 3,150,000 

103 QHDOI NguynQuang Hc 3 QuyhoachdAt 360 9 360 9 18,000,000 14,000,000 4,000,000 

104 QHDO3 DAVAn Nha 3 QuyhoachdAt 342.5 9 342.5 9 17,000,000 16,000,000 1,000,000 

105 QHDO4 D Thi Tim 3 Quy hoach dAt 376 12 376 12 18,850,000 17,300,000 1,550,000 

106 QHDOS Nguyn TuAn Anh 3 Quy hoach dAt 160 8 80 4 80 4 4,200,000 1,050,000 3,150,000 

107 QHDO6 QuyAnmiLan Phucmg 3 QuyhoachdAt 160 5 160 5 8,100,000 7,050,000 1,050,000 

108 QHDO7 NguyAn KJicVit Ba 3 Quy hoach dAt 160 8 60 3 100 5 5,250,000 3,150,000 2,100,000 

109 QHDO9 NguyAnQuang Huy 3 QuyhoachdAt 160 8 60 3 100 5 5,250,000 3,150,000 2,100,000 

110 QDDOI NguyAn Thi Thu Hucing 3 Quin 1 dAt dai 180 9 80 4 100 5 5,250,000 2,100,000 3,150,000 

111 QDDO2 Büi Nguyen Hanh 3 Quin 1 dAt dai 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

112 QDDOS DAThiDüc Hanh 3 QuAn1dAtdai 280 8 280 8 14,100,000 14,100,000 PH4 7. 

113 QDDO6 Nguy&i Van QuAn 3 Quin 1 dAt dai 280 7 280 7 14,000,000 14,000,000 

114 QDDO7 BÜI Lë Vinh 3 Quin l' dAt dai 120 3 120 3 4,000,000 
N 

115 QDDO8 NgO Thi Hi 3 QuAn 1 dAt dai 180 9 180 9 9,450,000 5,250,000 4, I I 0 .IETNM 

5/21 



STF H9 dm Ten Ma B mOn 

S6 theo 
quyt djnh 

Z 
So chuyen 

sang 
bO giO' dy 

S con Iai 
thanh toán 

T6ng s6 tin 

Trir S6 tin 
nàm hçc 

tru&c chi 
thira 

(d6ng) 

DA nhn 
(d6ng) 

DO sung 
nam hçc 

tru*c 
cOn 

thiu 
(d6ng) 

COn Iinh 
(d6ng) 

Truy thu 
Ii (d6ng) 

Ghi chO 

6 giO' 
(gb') 

SLHD 
(ngtro'i 

hQc) 

So gb' 
(giOr 

SLHD 
(ngirOi 

hQc) 

So giO' 
(giOr 

SLHD 
(ngtrOi 

h9c) 

(d6ng) 

116 QDDO9 Phan Thi Thanh Huyn 3 Quãn 1 dt dai 275 8 275 8 14,050,000 6,000,000 8,050,000 

117 QDDIO Pham Phtrong Nam 3 QuOn 1 dt dai 295 8 295 8 14,500,000 10,000,000 4,500,000 

118 QDD11 VOmanh Bi&i 3 Quan1dtdai 160 8 160 8 8,400,000 1,050,000 7,350,000 

119 TTDOI Trn Qu6c Vinh 3 H th6ng thông tin tài nguyen môi trtth 340 9 60 2 280 7 14,000,000 16,000,000 2,000,000 

120 TTDO2 Doàn Thanh ThOy 3 He th6ng thông tin tOi nguyen môi trtr& 160 8 160 8 8,400,000 2,100,000 6,300,000 

121 TTDO4 Lé Thi Giang 3 H th6ng thông tin tài nguyen môi trix& 320 8 320 8 16,000,000 12,000,000 4,000,000 

122 TTDO6 PhamVãn VOn 3 Hth6ngthôngtintainguyenmôitnx& 320 8 40 1 280 7 14,000,000 16,000,000 2,000,000 

123 TTDO7 Nguyn Dire Thuân 3 H th6ng thông tin tab nguyen môi truir 180 9 180 9 9,450,000 3,150,000 6,300,000 

124 TBDO2 NguynThiThu Hin 3 Tr.ediabOnd6 260 7 260 7 13,050,000 10,000,000 3,050,000 

125 TBDO3 TrnTrcng Phucrng 3 TrcdiabOnd6 418.5 12 418.5 12 20,350,000 12,450,000 7,900,000 

126 TBDOS Phan VOn Khué 3 Trc dia bàn a6 140 4 140 4 7,050,000 6,000,000 1,050,000 

127 TBDO8 Nguyn Dinh Trung 3 Trâc dja bàn d6 140 7 140 7 7,350,000 2,100,000 5,250,000 

128 HOAOI DoOn Thi ThOy ái 3 Hôa hc 14 1 14 1 650,000 650,000 

129 HOAO2 NguynThjH6ng Hanh 3 Hôahçc 40 2 40 2 2,100,000 1,050,000 1,050,000 

130 HOA21 NguynThj Hin 3 Hóahçc 48 3 48 3 2,350,000 1,700,000 650,000 

131 H0A24 Hoàng Hip 3 Hôahçc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

132 H0A25 VUThj Huyn 3 Hôahçc 66 11 66 11 4,400,000 800,000 3,600,000 

133 VSVO2 NguynThj Minh 3 Visinhvât 304 22 304 22 14,600,000 5,500,000 9,100,000 

134 VSVO3 VO ml HoOn 3 Vi sinh vt 60 3 60 3 2,100,000 2,100,000 

135 VSVO4 DinhH6ng Duyên 3 Visinhvt 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

136 VSVOS NguynTh Binh 3 Visinhvt 40 2 40 2 
PH 

137 VSVO7 Nguyn Th KhOnh Huy&i 3 Vi sinh vt 40 2 40 2 

138 VSVO9 NguynTü Dip 3 Visinlivât 60 3 60 3 

139 VSVIO Nguyn XuOn Hôa 3 Vi sinh vt 92 6 92 6 
NONG NGHIP 

2 
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140 STNO1 Trãn fXrc Viën 3 Sinh thai nOng nghiêp 80 4 80 4 4,000,000 2,000,000 2,000,000 

141 STNO2 Phan Thi Hal Luyn 3 Sinh thai nông nghip 60 3 60 3 1,050,000 1,050,000 

142 STNO3 Phan Thj ThOy 3 Sinh thai nông nghip 20 1 20 1 

143 STNO7 Nguyn Thj Bich Yn 3 Sinh thai nOng nghip 80 3 80 3 

144 STN1O Nguyn Tuyt Lan 3 Sinh thai nông nghiêp 20 1 20 1 

145 STN1 1 Dining Thi Huyn 3 Sinh thai nOng nghiêp 80 4 80 4 

146 STN1S Nguyn Dinh Thi 3 Sinh thai nOng nghiêp 28 1 28 1 1,400,000 1,400,000 

147 STN17 Ngo Th An 3 Sinh thai nOng nghiep 100 4 100 4 5,100,000 2,550,000 2,550,000 

148 STNI9 Trn Nguyen Bang 3 Sinh thai nông nghip 60 3 60 3 

149 CMTOS Trinh Quang Huy 3 Cong ngh mOi trix1ng 148 5 148 5 7,500,000 2,450,000 5,050,000 

150 CMTO6 L Thj Thu Ha 3 Cong nghê môi tnthng 60 3 60 3 1,050,000 1,050,000 

151 CMTO9 Nguyn Ngoc TO 3 Cong ngh môi tru1ng 40 2 40 2 

152 CMT1O NguynThjThu HO 3 COngnghmOitnthng 60 3 60 3 2,100,000 2,100,000 

153 CMT11 HThjThOy Hang 3 COngnghmôitrixing 60 3 60 3 3,150,000 1,050,000 2,100,000 

154 QMTO3 VO Hthi Cong 3 Cong ngh mOi tru?7ng 72 3 72 3 600,000 600,000 

155 QMTO1 Nguyn Thi Hông Ngoc 3 QuOn 1 mOi tnr?mg 40 2 40 2 2,100,000 1,050,000 1,050,000 

156 QMTO2 Cao TnrOng Son 3 Quan 1' mOi tnthng 40 2 40 2 2,100,000 1,050,000 1,050,000 

157 QMTO4 LucingD(rc Anh 3 QuOnl'mOitnthng 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

158 QMTOS DinhThiHOi Van 3 QuOn1'mOitrtthng 80 3 80 3 4,100,000 3,050,000 1,050,000 

159 QMTO6 Nguyn Thi Bich Ha 3 QuOn 1 mOi trithng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

160 QMTO8 Nguyn Thi Htrong Giang 3 QuOn 1 mOi tnrOiig 60 3 60 3 3,150,000 1,050,000 2,100,000 

161 QMT10 NguynThanh Lam 3 QuO 1mOitnxmg 92 4 92 4 4,500,000 2,000,000 2,500j( 

162 CHOO2 NguynChung Thong 4 Chckthut 40 2 40 2 2,100,000 

163 CHOO4 Ducmg Thành HuOn 4 Co hoc k5 thuât 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 
NGHIP , I 
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164 CHOO8 Lê Minh Ltr 4 Ci hQc k thuât 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 

165 CHO14 NguynXuân Thit 4 Cc1hQckthuát 60 3 60 3 3,100,000 1,000,000 2,100,000 

166 DIEO6 Nguyn Dt'rc Duong 4 Co s/i k thuát din 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

167 DIEO8 Nguyn Th Hién 4 Co s k thuât din 280 14 280 14 14,700,000 14,700,000 

168 DIE13 MaiThiThanh ThOy 4 CosOkthutdién 320 16 320 16 16,800,000 16,800,000 

169 DIEI4 NguynThjTuy& Nhung 4 Cos/ikthuátdin 220 II 220 11 11,550,000 11,550,000 

170 DIE15 NgôPhuong ThOy 4 Ccisâkthuátdin 280 14 280 14 14,700,000 14,700,000 

171 KLSO9 TngNgoc Tun 4 COngnghcokhI 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

172 KLS1 I Nguyn Hiru Hu/ing 4 Cong ngh co khi 360 18 360 18 18,900,000 8,400,000 10,500,000 

173 KLSI2 NguynNgoc CLr/ing 4 Congnghcokhi 280 14 280 14 14,700,000 3,150,000 11,550,000 

174 MNNO7 Lucing Thi Minh Cháu 4 May nông nghip và thrc phm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

175 TBIO2 Nguyn Thanh Hji 4 May nong nghip và thirc phm 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

176 TBIOS Hoâng Xuán Anh 4 May nông nghip vã thrc phm 160 8 160 8 8,400,000 8,400,000 

177 TBIO9 Trn Nhu Khánh 4 May nong nghip va thic phm 40 2 40 2 

178 DLUO2 Han Trung Dung 4 DOng lc 280 14 280 14 14,700,000 14,700,000 

179 DLUO7 DangTin HOa 4 Dng1rc 464 25 464 25 23,850,000 3,150,000 20,700,000 

180 DLUO8 BUi Vit Dirc 4 DOng  1rc 544 28 544 28 27,950,000 6,200,000 21,750,000 

181 DLU11 DngNgoc Danh 4 Dng lire 220 11 40 2 180 9 9,450,000 9,450,000 

182 DLU16 DTrung Thi,rc 4 Dnglirc 180 9 180 9 9,450,000 9,450,000 

183 MNNO8 D Dinh Thi 4 Ding lire 56 7 56 7 3,450,000 3,450,000 

184 TDH01 NgOTri Duong 4 TirdOnghOa 340 17 340 17 17,850,000 8,400,000 9,450,000 

185 TDHO2 Nguyn Thai HQc 4 Tr dOng  hOa 220 11 220 11 11,550,000 4,200,000 7,350 

186 TDHOS DngThThUy Huyn 4 TirdonghOa 200 10 200 10 10,500,000 4,200,000 6,3 
NcHIP 

187 TDHO9 Nguyn Van Diu 4 TrdnghOa 120 6 120 6 6,300,000 3,150,000 
3" 'JT NAM 

, 
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188 TDH1 1 Nguyn Quang Huy 4 Ti,r dng hOa 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

189 HTD01 Nguyn Thi Huyn Thanh 4 H thng din 160 8 140 7 20 1 1,050,000 3,150,000 2,100,000 

190 HTDO2 PhamThiLan HLrcyng 4 Hth6ngdin 160 8 40 2 120 6 6,300,000 4,200,000 2,100,000 

191 HTDO8 NguynThj Duyên 4 Hthngdin 200 10 200 10 10,500,000 4,200,000 6,300,000 

192 HTDO9 NguynXuan Tning 4 Hthngdiên 200 10 200 10 10,500,000 5,250,000 5,250,000 

193 HTD10 DàoXuân Tin 4 Hthngdin 120 6 60 3 60 3 3,150,000 4,200,000 1,050,000 

194 HTD12 NgoQuang Uic 4 Hthngdiên 100 5 20 1 80 4 4,200,000 2,100,000 2,100,000 

195 KTOO1 NguynTt Thâng 5 Kinht 370 16 80 4 290 12 14,900,000 11,750,000 3,150,000 

196 KTOOS NguynThiHuyn Chain 5 Kinht 140 7 140 7 7,350,000 2,100,000 5,250,000 

197 KTOO6 DoànBich Hanh 5 Kinht 200 10 180 9 9,450,000 3,150,000 7,350,000 1,050,000 

198 KTOO7 Tr&i Dtrc Tn 5 Kinh të 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

199 KTOO8 TháiThi Nhung 5 Kinht 160 7 160 7 8,400,000 2,100,000 6,300,000 

200 KTOO9 Nguyn Thj Thu QuS'nh 5 Kinh th 200 9 180 8 9,450,000 3,150,000 7,350,000 1,050,000 

201 KTO13 Ngo Minh Hài 5 Kinh t 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

202 KTO14 Trn Thi Minh HOa 5 Kinh t 180 8 180 8 9,450,000 9,450,000 

203 KTO15 DngThanh Mal 5 Kinht 220 10 220 10 11,550,000 4,200,000 7,350,000 

204 KTO17 BüiThtKhánh HOa 5 Kinhtê 200 8 200 8 10,500,000 3,150,000 7,350,000 

205 PTNO9 NguynMinh DCrc 5 Kinhté 440 12 440 12 22,200,000 6,000,000 16,200,000 

206 PTN01 Mai Thanh Cüc 5 Phát trin nông thôn 660 18 660 18 33,150,000 14,000,000 19,150,000 

207 PTNO3 Bach  Van Thüy 5 Phát trin nông thôn 120 6 120 6 6,300,000 2,100,000 4,200,000 
- 

208 PTNO6 Nguyn Thj Minh Hin 5 Phát trin nông thOn 768 20 768 20 38,650,000 16,050,000 22,600,' " 

209 PTNO7 Mai Lan Phtrong 5 Phát trin nOng thôn 440 13 440 13 22,150,000 7,000,000 15,1;I ' 
HOC VIEN 

210 PTNO8 DThiThanh Huyn 5 PhátfrinnongthOn 300 11 300 11 15,450,000 2,100,000 13, .O€ÔNG NGHIP 

211 PTNIO TrnManh Hâi 5 Phattrinnôngthon 160 7 160 7 8,400,000 2,100,000 
0 

6,3U"0VIET NAMJ/ØJJ 
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212 PTN11 DThI Nhài 5 Pháttrinnongthôn 220 11 220 11 11,550,000 3,150,000 8,400,000 

213 PTNI2 NguynThi Phtrong 5 Phattrinnongthôn 280 13 280 13 14,700,000 4,200,000 10,500,000 

214 PTN18 QuyênDinh Ha 5 Pháttrinnongthôn 440 12 440 12 22,200,000 6,000,000 16,200,000 

215 PTN19 NguynThjThu Phirong 5 Pháttrinnongthon 360 9 360 9 18,000,000 6,000,000 12,000,000 

216 PTN2O TrnNguyen Thành 5 Phattrinnongthon 320 15 260 12 13,650,000 6,300,000 10,500,000 3,150,000 

217 KTMOI NguynHthi Giãp 5 KinhtTàinguyénvàMT 200 10 200 10 10,500,000 3,150,000 7,350,000 

218 KTMO2 HNgoc Cu1ng 5 KinhtTàinguyênvàMT 120 5 100 4 5,250,000 2,100,000 4,200,000 1,050,000 

219 KTMO4 Nguyn Van Song 5 Kinh t Tài nguyen và MT 890 24 890 24 44,650,000 20,050,000 24,600,000 

220 KTMO6 Nguyn Mãu Dung 5 Kinh th Tài nguyen và MT 740 20 740 20 37,150,000 18,500,000 18,650,000 

221 KTMO7 PhamThanh Lan 5 KinhtTàinguyénvàMT 420 12 420 12 21,250,000 7,050,000 14,200,000 

222 KTMO8 DThj Dip 5 KinhthTàinguyenvaMT 180 8 180 8 9,450,000 3,150,000 6,300,000 

223 KTMO9 TrnThjThu Trang 5 KinhtTàinguyênvàMT 460 14 460 14 23,450,000 8,100,000 15,350,000 

224 KTM10 NguynThiNgoc Thtrcing 5 KinhtTàinguyénvàMT 200 9 180 8 9,450,000 3,150,000 7,350,000 1,050,000 

225 KTM11 LePhucing Nam 5 KinhtTàinguyênvàMT 160 8 160 8 8,400,000 1,050,000 7,350,000 

226 KTMI4 Nguyn Thj Hài Ninh 5 Kinh th Tài nguyen và MT 180 8 180 8 9,450,000 3,150,000 6,300,000 

227 KTM1S Hoangmi Hang 5 KinhthTainguyenvaMT 200 10 200 10 10,500,000 3,150,000 7,350,000 

228 KTM16 NguynManh Hiu 5 KinhthTainguyenvaMT 200 10 200 10 10,500,000 3,150,000 7,350,000 

229 KTL01 Nguyn Th Thu Huyn 5 Phân tich dnh hrcing 440 13 440 13 22,300,000 7,050,000 15,250,000 

230 KTLO3 LémiLong V 5 Phântichdinhlucing 440 14 440 14 22,300,000 9,150,000 13,150,000 

231 KTLO6 Giang Hwmg 5 Phân tIch dinh lucmg 200 8 200 8 10,500,000 4,200,000 6,300,009,.,,,, 

232 KTLO7 Nguyn Thi Ducing Nga 5 Phân tich dinh hrcing 725 22 725 22 36,200,000 18,050,000 

233 KTLO8 L6 Khäc BO 5 Phân tIch dinh hrccng 180 9 180 9 9,450,000 3,150,000 vN \ 
234 KTLO9 Pham Van Hung 5 Phân tich dinh lucrng 650 18 650 18 32,750,000 13,600,000 NGHtP 

235 KTL14 Le Ngç,c Huâng 5 Phán tich djnh krcing 520 15 520 15 26,250,000 10,100,000 NAM11! 
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236 KTL16 DucingNam Ha 5 Phãntichdinhkrong 120 5 120 5 6,300,000 2,100,000 4,200,000 

237 KTL17 NguynHuu Nhuân 5 Phãntichdjnhltrcing 420 14 420 14 21,250,000 7,550,000 13,700,000 

238 KTL19 Nguyn Thi Huyn Trang 5 Phân tIch dinh luçing 140 7 140 7 7,350,000 7,350,000 

239 KTL2O Trân Th Ctrông 5 Phân tich dinh lucing 220 10 220 10 11,550,000 2,100,000 9,450,000 

240 KTL22 Büi Vn Quang 5 Phán tich dinh hrç,ng 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

241 KTL23 Nguyn Anh Dire 5 Phán tich dinh lucing 300 13 240 10 12,600,000 7,350,000 8,400,000 3,150,000 

242 KNNOI Nguyn Vit Dang 5 Kinh t nông nghiép và ChInh sách 360 9 360 9 18,000,000 4,000,000 14,000,000 

243 KNNO3 PhamThiThanh Thüy 5 KinhthnongnghiepvaChInhsach 280 13 280 13 14,700,000 3,150,000 11,550,000 

244 KNNO4 NguynThanh Phong 5 KinhtnôngnghiepvaChInhsach 340 15 320 14 16,800,000 4,200,000 13,650,000 1,050,000 

245 KNNOS Phm Báo Dtrcmg 5 Kinh t nông nghip và Chinh sách 680 18 680 18 34,000,000 16,500,000 17,500,000 

246 KNNO8 DngXuán Phi 5 KinhtnongnghipvàChinhsach 300 14 300 14 15,750,000 2,100,000 13,650,000 

247 KNN11 D Kim Chung 5 Kinh th nông nghip và ChInh sách 750 19 750 19 37,500,000 15,500,000 22,000,000 

248 KNNI2 Nguyn Phtrcing Lé 5 Kinh té nông nghip và Chinh sách 600 15 600 15 30,100,000 16,100,000 14,000,000 

249 KNN13 Liru VAn Duy 5 Kinh t nông nghip và ChInh sách 180 9 180 9 9,450,000 2,100,000 7,350,000 

250 KNN14 Lë Thj Thanh Loan 5 Kinh t nông nghip và ChInh sAch 540 18 520 17 26,600,000 9,150,000 18,500,000 1,050,000 

251 KNN1S NguynTh Thiêm 5 KinhthnongnghipvàChInhsach 80 3 80 3 4,200,000 4,200,000 

252 KDT01 Trn Dinh Thao 5 K hoach và Du ttr 754 22 754 22 37,800,000 20,050,000 17,750,000 

253 KDTO3 D Tnr1ng LAm 5 K hoach và Dãu tu 240 8 240 8 12,300,000 12,300,000 

254 KDTOS H6Ngoc Ninh 5 KhoachvaD&itu 510 15 510 15 25,850,000 12,600,000 13,250,000 

255 KDTO6 TrnHircng Giang 5 KêhoachvADutLr 322 16 322 16 16,650,000 6,300,000 10,350,011 
's , PH4.  

256 KDTO7 Nguyn Thj Minh Thu 5 K hoach va Du tu 98 7 98 7 4,550,000 4,5;4 I 

257 KDTO8 NguynTun Son 5 1KhoachvàDAutu 700 18 700 18 35,150,000 18,100,000 1 i,00H9C vIN ' 

258 KDTO9 VO Thi Thu HLrnng 5 K hoach va Du to 348 16 308 14 16,000,000 6,300,000 1 i 

259 KDT10 Dang  Nam Phuong 5 K hoach và DAu to 78 13 78 13 5,200,000 a 0 
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260 XHHO1 Ngo Trung Thãnh 6 XA hi h9c 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

261 XHHO2 Nguyn Thj Din 6 Xã hi hc 60 3 60 3 

262 XHHO3 NguynThThu Ha 6 XAhOihoc 180 9 180 9 9,450,000 3,150,000 6,300,000 

263 XHHOS Nguyn Thi Minh Khué 6 Xä hi hQc 40 2 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

264 XHHO6 TrnThanh Hirclng 6 XAhih9c 172 9 172 9 9,000,000 1,130,600 4,719,400 3,150,000 

265 XHHO7 Pham Thj Thu Ha 6 XA hOi  hc 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

266 PPG01 NguynCong U'âc 7 Suphamcongngh 280 14 280 14 14,700,000 4,179,500 1,070,500 9,450,000 

267 PPGO3 Nguyn Tt Thng 7 Su pham cOng ngh 294 15 294 15 15,350,000 4,271,000 979,000 10,100,000 

268 PPGO4 NguynThjThanh HiM 7 Suphamcôngngh 260 13 80 4 180 9 9,450,000 4,200,000 5,250,000 

269 PPGOS BüiThiHài YM 7 Suphamcôngngh 220 11 160 8 60 3 3,150,000 2,982,200 167,800 

270 PPGO6 LëThjKim Thu 7 Suphamcongngh 200 10 100 5 100 5 5,250,000 2,100,000 3,150,000 

271 NNOO6 Nguy&i Thi Minh Tam 7 Tiëng Anh cybân 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

272 NN011 NguyMThjThuy Lan 7 TiêngAnhcciban 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

273 NNO15 PhamHucmg Lan 7 TiMgAnhcciban 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

274 NN022 PhamThj Hanh 7 TiMgAnhcobãn 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

275 NN026 NguyMThj Hoài 7 TiMgAnhcciban 100 5 100 5 5,250,000 1,050,000 4,200,000 

276 NN027 NguyM Thj Htring 7 TiMg Anh cci bàn 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

277 NN028 Nguy&i Th Ngcc Thu 7 TiMg Anh ccy bàn 120 6 120 6 6,300,000 6,300,000 

278 ACNO4 Büi Trung Kiên 7 TiMg Anh chuyén nghip 86 5 86 5 4,600,000 4,600,000 

279 NN003 Ha Thj Lan 7 TiMg Anh chuyén nghip 140 7 140 7 7,350,000 7,350,000 

280 NNOO5 NguyM Thi Kim Qu 7 TiMg Anh chuyên nghip 142 13 142 13 7,200,000 400,000 6809 

281 NNOO9 TrM Thj Tuyt Mai 7 TiMg Anh chuyén nghip 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8fc 

282 NNOIO TrMThu Trang 7 TiMgAnhchuyennghiep 140 7 140 7 7,350,000 7 NGHIEP 

283 NNO12 TrMThanh Phuong 7 TiMgAnhchuyennghip 200 10 200 10 10,500,000 2,100,000 8 0flET NAMJ0J/ 
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284 NNO14 Biulhi Là 7 TingAnhchuyennghiep 140 7 140 7 7,350,000 7,350,000 

285 NNO18 NguynThiLan Anh 7 TingAnhchuyénnghip 140 7 140 7 7,350,000 7,350,000 

286 NN024 LêThjHng Lam 7 TingAnhchuyénnghip 118 13 118 13 6,450,000 650,000 5,800,000 

287 NN025 TrnThi Hãi 7 TingAnhchuyênnghip 180 9 180 9 9,450,000 2,100,000 7,350,000 

288 NN029 Nguyn Th Thu ThOy 7 Ting Anh chuyên nghip 280 14 280 14 14,700,000 4,200,000 10,500,000 

289 HSCO4 Nguyn Thi Lini Doin 8 HS-CN sinh hQc thire phm 326 18 326 18 17,300,000 3,500,000 13,800,000 

290 HSCOS Nguyn Hoing Anii 8 HS-CN sinh hc thire phm 306 23 306 23 17,000,000 6,300,000 10,700,000 

291 HSCO6 Lai Thj Ng9c Ha 8 HS-CN sinh hoc  thrc phm 394 20 394 20 20,600,000 4,850,000 15,750,000 

292 HSCI I HoOng Hii Hi 8 HS-CN sinh hc thrc ph.m 540 28 540 28 28,350,000 5,900,000 22,450,000 

293 HSC12 HoingLan Phtrcing 8 HS-CNsinhhcthrcph&n 298 17 298 17 15,900,000 2,100,000 13,800,000 

294 CNCO5 Giang Trung Khoa 8 Cong nghe ch bin 380 19 380 19 19,950,000 5,250,000 14,700,000 

295 CNCO6 Nguyn fXrc Doan 8 Cong ngh ch bin 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 

296 CNCO9 TrnThi Dinh 8 Congnghchébin 408 24 408 24 20,400,000 5,100,000 15,300,000 

297 CNC1O TrnThjThu Hang 8 Congnghchébin 418 25 418 25 22,100,000 7,100,000 15,000,000 

298 CNC1 1 Vii Qu'nh Hirong 8 COng ngh ch bin 160 8 160 8 8,400,000 8,400,000 

299 CNC12 DinhTht Hin 8 Côngnghchbin 236 16 236 16 12,900,000 4,200,000 8,700,000 

300 CNC14 Vii Thi Hnh 8 Cong ng1i chê bin 412 22 412 22 21,800,000 4,200,000 17,600,000 

301 CNSO2 Vii Thi Kim Oanh 8 Cong ngh Sau thu hoach 438 24 438 24 23,250,000 3,950,000 19,300,000 

302 CNSO3 NguynThjBich ThOy 8 COngnghSauthuhoach 378 21 378 21 19,250,000 2,600,000 16,650,000 

303 CNSO4 NguynTh Hanh 8 COngnghsauthuhoach 400 20 400 20 21,000,000 5,250,000 15,750,000 

304 CNSO6 NguynThj Thu Nga 8 COngnghSauthuhoach 360 18 360 18 18,900,000 3,150,000 

305 CNSO7 Nguyn Trng Thing 8 COng ngh Sau thu hoach 460 23 460 23 24,150,000 7,350,000 i6:j I '0 HOC VIN 

306 CNSO8 HoingThjMinh Nguyêt 8 COngnghsauthuhoach 500 24 500 24 26,150,000 3,150,000 23Jo0 'd'ÔN NGHIP 

307 TPDOI Trn Thj Lan Htrcmg 8 Thrc phm vi Dmh dtxong 500 25 500 25 26,250,000 6,300,000 
\ 

19,'; 'J 0 IIET NAM
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308 TPDO2 TrnThj Nhung 8 ThrcphmvàDinhdttdng 420 21 420 21 22,050,000 6,300,000 15,750,000 

309 TPDOS LéM Hanh 8 ThiicphmvàDinhduOng 228 12 228 12 11,800,000 2,100,000 9,700,000 

310 TPDO6 Nguyn Thi Hoàng Lan 8 Thtre phm và Dinh dtrOng 446 23 446 23 23,500,000 5,650,000 17,850,000 

311 QTP01 Nguyn Thj Thanh ThOy 8 QLCL và An toàn thire phAm 378 21 378 21 20,100,000 4,600,000 15,500,000 

312 QTPO2 I.e Mirth Nguyt 8 QLCL và An toàn thirc ph.m 196 24 196 24 11,650,000 1,600,000 10,050,000 

313 QTPO3 Phan Thi Phucrng Thâo 8 QLCL va An toãn thtrc phm 418 23 418 23 22,200,000 5,250,000 16,950,000 

314 QTPO5 Nguyn Vinh Hoàng 8 QLCL và An toàn thc phm 380 19 380 19 19,950,000 4,200,000 15,750,000 

315 KSTO3 Nguyn Van Phtrcmg 9 K' sinh tiling 180 9 180 9 9,450,000 2,100,000 7,350,000 

316 KSTO7 DixongDic Hiu 9 KsinhtrOng 194 10 194 10 10,100,000 10,100,000 

317 KST11 NguynThiHoàng Yn 9 K3sinhfrOng 100 4 100 4 5,150,000 3,050,000 2,100,000 

318 KST12 NguynThiH6ng Chien 9 KsinhtrOng 200 10 200 10 10,500,000 1,050,000 9,450,000 

319 KST14 BOiKhánh Linh 9 Ksinhtthng 314 14 314 14 16,200,000 3,050,000 13,150,000 

320 NCHO2 Darn Van Phãi 9 Ni - Chn - Dtrçvc 1' 220 11 220 11 11,550,000 1,050,000 10,500,000 

321 NCHO3 Dào Cong Dun 9 Ni - Chin - Dixcrc 1 120 6 120 6 1,050,000 1,050,000 

322 NCHOS PhamNgoc Thach 9 Ni-Chn-Dtrçrc1 320 14 320 14 16,650,000 2,100,000 14,550,000 

323 NCHO6 PharnThiLan Hwing 9 NOi-ChAn-DLrc1c1 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

324 NCHO7 NguynThjThanh Ha 9 Ni-ChAn-Dtrçrc1 306 20 306 20 16,900,000 5,850,000 11,050,000 

325 NCHO9 Nguyn Manh Ttrrng 9 Ni - Chn - Drrc,c 1 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

326 NCH10 Nguyn Thành Trung 9 Ni - Chn - Drrçrc 1' 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

327 NGSO2 Nguyn Dirc Tnrrng 9 Ngoai san 160 8 160 8 8,400,000 2,100,000 6,300,000 

328 NGSO4 NguyenHoai Nam 9 Ngoaisãn 280 13 280 13 14,600,000 1,050,000 13,55/0" 

329 NGSO9 Nguyn van Thanh 9 Ngoaisán 392 19 392 19 20,450,000 4,700,000 15, •I0 HOC VIEN 

330 NGS1O SirThanli Long 9 Ngoaisan 400 16 400 16 20,550,000 6,550,000 14(00 IG4ONG NCiHP ) 

331NGS11DThj Kim LOnh 9 Ngo?isân 26012 260 12 13,550,000 3,050,000 10, NAMJJJ 
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332 NGS12 Nguyn Cong Toân 9 Ngoaisãn 140 7 140 7 7,350,000 1,050,000 6,300,000 

333 NGS15 Ngo Thành Trung 9 Ngoi san 168 8 80 4 88 4 4,450,000 2,350,000 2,100,000 

334 GTC01 Trn Thi fXrc Tam 9 T chUc - Giãi phu - Phôi thai 208 10 208 10 10,850,000 1,050,000 9,800,000 

335 GTCO2 Nguyn Ba Tip 9 T chUc - Giãi phu - Phôi thai 220 10 220 10 11,450,000 3,050,000 8,400,000 

336 GTCO3 Hoang Minh Son 9 T chUc - Gui phu Phôi thai 260 11 260 11 13,550,000 3,050,000 10,500,000 

337 GTCO8 Trrnh Dinh ThUu 9 T chUc - Giãi phu - Phôi thai 208 10 208 10 10,600,000 1,050,000 9,550,000 

338 GTCO9 Lai Thi Lan Htrong 9 T chüc - Giãi phu - PhOi thai 432 22 432 22 22,550,000 5,100,000 17,450,000 

339 GTC1O Lé Ngoc Ninh 9 T chCrc - Giãi phu - Phôi thai 134 7 134 7 6,950,000 1,050,000 5,900,000 

340 GTC1 I Pham H6ng Trang 9 T chüc - Giãi phu- Phôi thai 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

341 GTC12 V€iDUc Hanh 9 Ttchc-Giâiphu-Phôithai 140 7 140 7 7,350,000 1,050,000 6,300,000 

342 GTCI3 Hoang Minh 9 T chirc - Giãi phu - Phôi thai 200 10 200 10 10,500,000 1,050,000 9,450,000 

343 VTNO5 Trtrong Ha Thai 9 Vi sinh vat - Tmyn nhim 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

344 VTNO7 HuinhThjM L 9 Visinhvt-Truynnhim 332 16 332 16 17,250,000 4,200,000 13,050,000 

345 VTN12 ChuThjThanh HLrong 9 Visinhvt-Truynnhim 190 9 190 9 9,975,000 1,050,000 8,925,000 

346 VTN13 Nguyn Van Giap 9 Vi sinh vat - Truyn nhim 220 12 220 12 11,500,000 2,600,000 8,900,000 

347 VTN14 Trn Thj Honng Giang 9 Vi sinh vt - Truyèn nhim 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

348 VTN17 DãngHftu Anh 9 Visinhvat-Truynnhim 200 10 200 10 10,500,000 1,050,000 9,450,000 

349 VTN18 LêVän Trumg 9 Visinhvt-Truynnhim 120 6 120 6 6,300,000 1,050,000 5,250,000 

350 V1'N19 Mai Thi NgOn 9 Vi sinh vat - TruyM nhim 180 9 180 9 9,450,000 1,050,000 8,400,000 

351 VTN2O VU Thi Ngoc 9 Vi sinh vat - Truyn nhim 140 7 140 7 7,350,000 2,100,000 5,250 000 

352 VTN21 LéVän Phan 9 Visivt-Truynnhim 260 13 260 13 13,550,000 2,050,000 11 I,(1 

353 123 Cao Thj BIch Phuig 9 Vi sinh vt - Tniyn im 120 6 120 6 6,300,000 1,050,000 /0,9 
c v%N 

354 CODO1 Dng Van Hiu 9 ThUycngdng 210 10 210 10 11,025,000 1,050,000 1 NGH '  

NAM 
'l

iz 
355 CODO2 PhamH6ng Ngân 9 ThUycngdng 320 14 320 14 16,550,000 1,500,000 o,itE1 
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356 CODO3 ViiThIThu Ira 9 Thüycngdng 200 10 200 10 10,500,000 1,050,000 9,450,000 

357 C0D05 NguynThj Trang 9 ThuiyeOngdng 240 12 240 12 12,600,000 2,100,000 10,500,000 

358 CODO6 Hoâng Minh Dire 9 ThO y cong dng 320 16 320 16 16,800,000 4,200,000 12,600,000 

359 CODO7 Nguyn Thi Hixong Giang 9 Thu y cOng dng 60 1 60 1 3,000,000 3,000,000 

360 CODO8 Dmmg Van Nhim 9 Thu y cOng dng 200 10 200 10 10,500,000 1,050,000 9,450,000 

361 CODO9 CamThjThu Ha 9 ThOycOngdng 220 11 220 11 11,550,000 11,550,000 

362 BLYO1 Nguyn Thj Lan 9 Bnh 1' thñy 172 11 172 11 8,700,000 3,500,000 5,200,000 

363 BLYO2 NguyënHuu Nam 9 Bênh1'thüy 80 2 80 2 4,050,000 1,050,000 3,000,000 

364 BLYO3 BüiTrnAnh Dào 9 Bnh1thiIy 376 18 376 18 19,600,000 4,900,000 14,700,000 

365 BLYO4 Büi Thj T Nga 9 Bnh 1 thu y 360 17 40 2 320 15 16,550,000 4,600,000 11,950,000 

366 BLYO5 Tthn Mirth Hãi 9 Bnh I' thO y 160 8 160 8 8,400,000 1,050,000 7,350,000 

367 BLYO6 Nguyn Vu Syn 9 Bnh 1 thu y 260 12 120 6 140 6 7,350,000 7,350,000 

368 CNPO2 Ngo COng Thng 10 COng ngh phn mm 80 4 80 4 4,200,000 1,050,000 3,150,000 

369 CNPO3 DThI Nhãm 10 Côngnghphnm&n 200 10 200 10 10,500,000 3,150,000 7,350,000 

370 CNPOS PhanTrong Tin 10 Congnghphnmm 100 5 100 5 5,250,000 1,050,000 4,200,000 

371 CNPO7 I-IoângThi Ha 10 CongnghphAnmm 140 7 140 7 7,350,000 4,200,000 3,150,000 

372 CNPO9 TrnTmng HMu 10 COngnghphnmm 160 8 160 8 8,400,000 3,150,000 5,250,000 

373 CNPI1 LéThjMinh Thüy 10 Congnghphnmm 200 10 200 10 10,500,000 5,250,000 5,250,000 

374 CNP12 LêThi Nhung 10 Congnghphnmm 220 11 220 11 11,550,000 5,250,000 6,300i"' 
-,,---- 

375 MTIO1 TrnThjThu Huyn 10 KhoahcmáytInh 200 10 200 10 10,500,000 4,200,000 6 VIE!'1 \.• \\ 

376 MTIO2 Nguyn Thi ThOy 10 Khoa hc may tInh 40 2 40 2 2,100,000 2 QJ ObPt' NG-flhP 

377 MTIO4 Phan m Thu Hang 10 Khoa hc may tInh 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 
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378 MTIIO Nguyn Thi Huyn 10 Khoa hc may tInh 160 8 160 8 8,400,000 5,250,000 3,150,000 

379 MTI11 Nguyn Van Hoãng 10 Khoahocmáytinh 260 13 260 13 13,650,000 7,350,000 6,300,000 

380 MTI12 WIThI Lu 10 Khoahocmáytinh 240 12 240 12 12,600,000 6,300,000 6,300,000 

381 MTI15 PhamThj Lan Anh 10 KhoahocmaytInh 220 11 220 11 11,550,000 6,300,000 5,250,000 

382 MT105 Pham Quang DOng 10 Mang và H thng thông tin 200 9 200 9 10,400,000 6,200,000 4,200,000 

383 M1108 TrnVü Ha 10 MangvaHthngthôngtin 260 13 260 13 13,650,000 8,400,000 5,250,000 

384 MTI13 Nguyn Thj Thão 10 Mang  và H thng thông tin 100 5 100 5 5,250,000 3,150,000 2,100,000 

385 TOTO7 Nguyn Trong KLrong 10 Mang  và H th6ng thông tin 40 2 40 2 2,100,000 1,050,000 1,050,000 

386 TOTO8 Nguyn Xuân Thão 10 Mang  và H thong thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

387 BKT01 Phi Thi Dim Hong 11 K toãn tài chhTh 480 22 480 22 25,000,000 3,150,000 21,850,000 

388 BKTO2 NguynDang Hc 11 KtoántãichInh 320 16 320 16 16,800,000 3,150,000 13,650,000 

389 BKTO3 Trn Nguyn Thi Yn 11 K toán tâi chinh 320 16 320 16 16,800,000 2,100,000 14,700,000 

390 BKTO7 VO Ngc Huyén 11 K toán tâi chInh 180 7 180 7 9,250,000 9,250,000 

391 BKTO8 Nguyn Thj Thüy 11 K toán tài chinh 460 22 460 22 24,000,000 5,200,000 18,800,000 

392 BKTO9 Lé Thi Mmli Châu 11 K toán tài chInh 560 24 560 24 29,100,000 5,150,000 23,950,000 

393 BKT1O Nguyn Thi Hãi Binh 11 K tài toán chinh 320 16 320 16 16,800,000 2,100,000 

394 BKTI2 Trn Thi Thming 11 K toán tài chinh 420 20 420 20 22,050,000 4,200,000 

395 BKT19 TrnMinh Hu 11 Ktoántàichinh 400 20 400 20 21,000,000 4,200,000 'JIN 

396 BKT2O Hoang Thj Mai Anh 11 KtoantaichInh 320 16 320 16 16,800,000 3,150,000 
NGH1çP 2 

' j 
397 BKT21 PhanLê Trang 11 Ktoántàichinh 340 17 340 17 17,850,000 2,100,000 

VIET tAM 
15, 
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398 TCHO6 Lé Thi Thanh Hão 11 Tài chInh 400 19 400 19 21,000,000 4,200,000 16,800,000 

399 TCHO8 BüiThi Lam 11 Táichinh 360 18 360 18 18,900,000 3,150,000 15,750,000 

400 TCHO9 Nguyn Thi Hircing 11 Tài chinh 340 16 340 16 17,850,000 3,150,000 14,700,000 

401 TCHIO HoangSr ThInh 11 Tãichinh 380 19 380 19 19,950,000 2,100,000 17,850,000 

402 TCHI3 DàomiHoang Anh Tãichinh 300 15 300 15 15,750,000 15,750,000 

403 TCHI4 DngThjHai Yn Tàichinh 360 16 360 16 18,900,000 2,100,000 16,800,000 

404 MKTO1 Nguyn Anh Tru Marketing 400 19 400 19 21,000,000 4,200,000 16,800,000 

405 MKTO5 TrAn Htu Cuong Marketing 780 30 780 30 40,000.000 13,150,000 26,850,000 

406 MKTO6 Iran Thi Thu Htrong 11 Marketing 500 22 500 22 26,050,000 6,200,000 19,850,000 

407 MKTO7 ChuThi Kim Loan 11 Marketing 520 22 520 22 27,000,000 8,200,000 18,800,000 

408 MKTO9 Nguyn Van Phtrcmg 11 Marketing 520 22 520 22 27,100,000 10,300,000 16,800,000 

409 MKT1O NguynThiTrang Nhung 11 Marketing 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

410 MKT11 NguynHüng Anh 11 Marketing 414 21 414 21 21,650,000 3,800,000 17,850,000 

411 MKTI2 Dang Thi Kim Hoa 11 Marketing 400 19 400 19 21,000,000 4,200,000 16,800,000 

412 MKTI3 Bin Hang Qu 11 Marketing 260 13 260 13 13,650,000 4,200,000 9,450,000 

413 MKT16 Nguyn Van Htrâng 11 Marketing 360 18 360 18 18,900,000 4,200,000 14,700,000 

414 MKT17 NguynTrQng Tuynh 11 Marketing 420 20 420 20 22,050,000 4,200,000 17,850,000 

415 MKT19 VüThtHng Nga 11 Marketing 360 18 360 18 18,900,000 4,200,000 14,700,000 

416 MKT2O NguynThai Tüng 11 Marketing 380 19 380 19 19,950,000 4,200,000 15,750,000 

417 QKTO3 BOiThi Nga 11 Quantrikinhdoanh 590 24 590 24 30,500,000 7,700,000 22,800,000 

418 QKTO4 Nguyn Qu& Chinh Quan fri kinji doanh 620 26 620 26 32,000,000 12,700,000 19.30 I 0 

QKTO5 LêThiThu Hm,rong Quãntrikinhdoanh 460 22 460 22 24,150,000 5,250,000 18,9 H9C 

I QKTO6 D Hng Van 11 Quãn fri kinh doanh 460 23 460 23 24,150,000 5,250,000 

421 QKTO7 NguynCông Tip 11 Quantrikinhdoanh 360 12 360 12 18,300,000 4,100,000 
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422 QKTO8 Nguyn Hãi Nüi 11 Quãn tn kinh doanh 440 21 440 21 23,100,000 4,200,000 18,900,000 

423 QKT13 TrãnThjThanh Huyn 11 Quãntrikinhdoanh 454 23 454 23 23,750,000 5,250,000 18,500,000 

424 QKT14 PhainmiHuong Diu 11 Quântrikinhdoanh 480 21 480 21 25,000,000 6,200,000 18,800,000 

425 QKT16 LéThiKim Oanh 11 Quantrikinhdoanh 420 20 420 20 22,050,000 4,200,000 17,850,000 

426 QKT17 Nguyn Thi Thu Trang 11 QuOn tn kinh doanh 460 23 460 23 24,150,000 6,300,000 17,850,000 

427 QKT18 DoànThNgcc ThOy 11 Quantrikinhdoanh 420 21 420 21 22,050,000 5,250,000 16,800,000 

428 QKT2O NguynThiKim Oanh 11 Quãntnikinhdoanh 440 21 440 21 23,100,000 5,250,000 17,850,000 

429 KEQO1 BOiThjMai Linh 11 KtoanquântijvàKimtoOn 380 19 380 19 19,950,000 3,150,000 16,800,000 

430 KEQO2 Lé Thanh Ha ii K toán quãn tn và Kim toán 340 17 340 17 17,850,000 3,150,000 14,700,000 

431 KEQO3 Nguyn Thi ThOy Dung 11 K toán quãn trj và Kim toán 440 21 440 21 23,100,000 3,150,000 19,950,000 

432 KEQOS NgOThiThu Hong 11 KtoánquãntnjvâKimtoán 400 19 400 19 20,900,000 5,150,000 15,750,000 

433 KEQ06 LaiPhuxing Thão 11 KtoánquantijvaKimtoán 400 19 400 19 21,000,000 3,150,000 17,850,000 

434 KEQO7 D Quang Giám 11 K toán quán tn và Kim toán 660 28 660 28 34,100,000 7,150,000 26,950,000 

435 KEQO8 TrnQuang Trung 11 KtoánquántrjvàKimtoán 550 21 550 21 28,100,000 8,100,000 20,000,000 

436 KEQ10 VUThi Hai 11 KtoánquOntijvàKimtoán 360 18 360 18 18,900,000 3,150,000 15,750,000 

437 SPTO8 TninhThiThu ThOy 12 SHphântirvaCNSHthgding 158 10 158 10 8,550,000 2,100,000 6,450,000 

438 SPT2O PhanHtu Ton 12 SHphâtirvaCNSHthgdiing 316 17 316 17 17,100,000 7,350,000 9,750,000 

439 SPT21 PhamThi Dung 12 SHphántüvaCNSHüngdiing 160 9 160 9 8,400,000 2,100,000 6,300,000 

440 SPT22 Nguyn Quc Trung 12 SH phân tü và CNSH rng diing 108 8 108 8 6,350,000 3,200,000 3,150,000 

441 SPT24 NguynDirc Bach 12 SHphatüvaCNSHüngdwig 264 14 264 14 13,800,000 3,300,000 10,500,0I 
.'p- 

- 

442 STV01 Dangmimanh Tam 12 COngnghsinhhocthrcvát 226 12 226 12 11,950,000 4,200,000 

1 

77;'.fI 

(J000H9C VIN 
, 

- T NAM J/ØJ 

NONG.NGHcP 
443 STVO6 Nyn Th LIm Hãi 12 Cong ngh si hc thc vt 198 10 46 3 152 7 8,150,000 6,300,000 

444 STVO8 Ninhml Thão 12 COngnghsinhhocthrcvt 330 16 330 16 17,750,000 5,400,000 1 

7 
'2ç1000 

; I I 445 STVO9 Nong Th Huç 12 Cong nghc sinh hoc  thrc vat 226 11 226 11 11,950,000 4,200,000 
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446 STV1O Nguyn Thanh Hãi 12 Cong nghe sinh hc thtrc vat 382 24 382 24 18,550,000 8,900,000 9,650,000 

447 STVI2 DinhTruong San 12 COngnghsinhhocthrcvt 414 17 414 17 21,650,000 12,850,000 8,800,000 

448 KSTO8 Nguyn Thj Nhiên 12 Cong nghe sinh hc dOng vt 144 9 144 9 7,050,000 1,050,000 6,000,000 

449 SDVO3 Nguyn Hthi Dirc 12 COng ngh sinh hc dng vat 46 4 46 4 2,500,000 1,450,000 1,050,000 

450 SDVO4 Trn Thi Binh Nguyen 12 COng nghê sinh hc dOng vat 128 7 128 7 6,550,000 2,100,000 4,450,000 

451 CVSO2 Nguyn Van Giang 12 Cong nghe vi sinh 416 26 416 26 22,700,000 13,850,000 8,850,000 

452 CVSO3 NguynThanh Huyn 12 COngnghevisinh 242 15 242 15 13,300,000 6,600,000 6,700,000 

453 CVSO5 Trn DOng Anh 12 COng nghe vi sirih 176 10 176 10 8,900,000 8,900,000 

454 CVSO6 Nguyn XuOn Cãnh 12 Cong nghe vi sinh 298 27 298 27 17,100,000 9,400,000 7,700,000 

455 CVSO9 TrnThiH6ng Hanh 12 COngnghvisinh 196 12 6 1 190 11 10,400,000 5,800,000 4,600,000 

456 CVS11 NgOXuan Nghin 12 COngnghevisinh 208 10 208 10 10,850,000 1,400,000 9,450,000 

457 CVS12 Nguyn Thi Bich ThOy 12 COng nghe vi sinh 188 10 188 10 9,700,000 9,700,000 

458 SHOO1 D6ngHuy GiOi 12 Sinhhc 298 19 298 19 16,450,000 10,750,000 5,700,000 

459 SHOO2 BOiThiThu Hucmg 12 Sinhh9c 294 18 294 18 15,350,000 7,850,000 7,500,000 

460 SH003 P1iiThiCm Mien 12 SinhhQc 92 6 92 6 2,100,000 2,100,000 

461 SHOO4 NguynThjThOy Hanh 12 Sinhhc 150 9 150 9 8,300,000 5,900,000 2,400,000 

462 SHOO6 NguynThanh Hão 12 Sinhhc 190 12 190 12 9,550,000 3,150,000 6,400,000 

463 BTSOI Lé Viet Dung 14 NuOi tr6ng thus' san 170 8 170 8 8,750,000 8,750,000 

464 NTSO2 Trmh DInh Khuyn 14 NuOi trng thus' san 92 4 92 4 4,700,000 4,700,000 

465 NTSO3 Nguyn Ngoc TuAn 14 NuOi trng thus' san 112 4 52 3 60 1 3,000,000 3,000,000 ,,,, 
466 NTS12 Trn ãnh Tuy& 14 NuOi trng thus' san 80 4 40 2 40 2 2,100,000 1,050,000 1,050 

467 NTS19 NguynCOng Thit 14 NuOitrngthu'san 40 2 40 2 VN 

468 NTS22 Nguyn Thj Dung 14 NuOi trng thus' san 42 3 42 3 1,950,000 1, .,t€ONG NGH1P 

NAM1/J 469 NTSO5 Kim Van Van 14 MOi truung va Benh  thuy san 152 7 152 7 7,950,000 1,050,000 6,9XVIT 
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470 NTSI3 TnnmgDinh Hoài 14 MôitruOngváBénhthOysan 186 9 186 9 9,750,000 1,050,000 8,700,000 

471 NTS2O Doàn Thanh Loan 14 MOi tniOng và Bnh thuy sOn 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

472 NTS21 DoOnlhi Nhinh 14 MoitruingvOBnhthOysOn 42 3 42 3 1,950,000 1,950,000 

473 DTSO2 TrAn Thj Nng Thu 14 Dinh dtrOng và Thiic an thüy sOn 132 5 132 5 6,700,000 6,700,000 

474 DTSO3 Pham Thi Lam Hóng 14 Dinh dremg và Thüc On thOy sOn 60 3 60 3 

475 NTSO4 Lé Thi HoOng Hang 14 Dinh dtrOng va Thirc On thUy sOn 60 3 60 3 

476 NTS15 Nguyn Thi Mai 14 Dnh dung vO ThCrc On thiy sOn 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

Tng cong 106,645 4,878 5,058 250 101,307 4,614 5,262,750,000 21,913,300 1,685,836,700 

Tng s tin thanh toOn: 3,608,450,000 dng 
Bng chO: Ba 1j7 sdu tram u 1dm 1riu bñn tram nOm mwoi ngàn dong./ 
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